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Eğitim ve iş yaşamı kişilerin uyum sağlamaları 
gereken yeni durumlar olarak ifade edilebilir. 
Yeni başlangıç durumlarında kişilerin engel 
ya da dezavantaj yaratan durumlarını bildirip 
bildirmemeleri, karşılaştıkları sorun ya da 
ortaya çıkan ihtiyacın çözümü için oldukça 
önemlidir. Resmi bir gereklilik olmaksızın, 
kişilerin ihtiyaç duydukları düzenleme ya 
da yaşadıkları sorunları bildirmemeleri 
hem öğrencilerin okula uyumlarını 
zorlaştırabilmekte hem de Üniversitemizde 
görevli akademik ve idari personel için 
mevcut durumun anlaşılmasını, işlevsel 
çözümler üretilmesini zorlaştırabilmektedir.

İstanbul Arel Üniversitesi’nde, 
düzenleme gerektiren bir engeliniz 
veya başka bir sağlıkdurumunuz 
olduğuna dair; uygun birimi 
(ErişilebilirAREL) bilgilendirmek, 
tüm gerekli belgeleri temin etmek 
ve ihtiyaç halinde düzenleme ve 
hizmet talep etmek siz öğrencilerin
sorumluluğundadır. Engeli veya 
başka bir sağlık durumu olan 
ancak ErişilebilirAREL’e kayıtlı 
olmayan bir öğrenci, hizmet 
veya düzenleme hakkına sahip 
değildir.ErişilebilirAREL’e gelerek 
belgelerinizi teslim etmeniz, ilerde 
yaşayabileceğiniz problemlere 
baştan bir çözüm getirebilir. Bu 
sayede, daha sonra bir veya daha 
fazla ihtiyacınız için düzenleme 
gerektiğini düşündüğünüzde size 
etkili bir şekilde hizmet verebiliriz.
Ofis bilgilerin gizliliğini korur. Ofis 
dosyalarındaki kayıtların, yalnızca 
merkezimizde veya ofisin dahili 
veri tabanında barındırıldığı ve 
akademik dosyanızın bir parçası 
olmadığı anlamına
bilinmelidir.

Kişilerin engel ya da dezavantaj yaratan 
durumlarını bildirmeleri tamamen 

gönüllülük esasına dayanmakta ve 
başvuru yapmayan öğrenciler için makul 

düzenlemeler uygulanmamaktadır. 
Kişiler üniversite yaşamının getirileri, 
üstlenmeleri gereken sorumluluklar 

hakkında kafa karışıklığı yaşadığında, 
yeni bir fiziki ve sosyal çevrede farklı 

algılanma kaygısıyla ya da Üniversitemiz 
tarafından sağlanan desteklerin 

neler olduğunu bilmedikleri için de 
ErişilebilirArel’e başvuru yapmayabilirler.

Neden
ErişilebilirArel?

ErişilebilirArel’e 
Kayıt Yaptırmanın 
Önemi



ErişilebilirArel’e Kayıt Yaptırmak
Zorunda mıyım?
Hayır, ErişilebilirAREL’e kayıt yaptırmak zorunda değilsiniz. Düzenleme işlemlerinizi 
kendi başınıza da planlayabilirsiniz. Ancak kayıt yaptırmanız tavsiye edilir. 
ErişilebilirARELöğrenciler için yetkili temsilcilik görevi görür ve uygun düzenleme 
ihtiyaçlarınızı karşılamanıza yardımcı olur. 

Ofis, Üniversitedeki eğitim 
hayatınız boyunca size yardımcı 
olabilecek aşağıdaki hizmetleri 
sunmaktadır:
1. Genel Akademik & Sınav 
Düzenlemeleri
2. Konaklama & Yemek Hizmetleri
3. Etkinlik Talepleri
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ErişilebilirArel’den Hizmet Almak için
Izlenecek Adımlar
İstanbul Arel Üniversitesinde öğrenim gören özel yaklaşım gerektiren dezavantajlı 
öğrencilerin akademik ve sosyal hizmetlerden yararlanabilmeleri için bazı sorumlulukları 
yerine getirmeleri gerekmektedir. Bu sorumluluklar aşağıda listelenmiştir:

Özel yaklaşım gerektiren öğrenciler, 
ErişilebilirArel’in hizmetlerinden 
faydalanmak için resmi kurumlardan 
almış oldukları, mevcut engel 
durumlarını gösteren bir raporu 
ErişilebilirArel’e teslim etmekle 
yükümlüdür.

Öğrenciler, dönem başlarında 
kayıtlı oldukları derslerin 
öğretim elemanlarıyla iletişime 
geçerek, öğretim elemanlarına 
ve ErişilebilirArel’e durumları ve 
ihtiyaçları hakkında bilgi vermekle 
yükümlüdür.

Özel yaklaşım gerektiren öğrenciler, 
durumlarında veya iletişim 
bilgilerinde herhangi bir değişiklik 
olması halinde ErişilebilirArel’i 
bilgilendirmek ile yükümlüdür.

Fakülte, enstitü ve bölüm 
tarafından sağlanan/ sağlanmayan 
hizmetler hakkında ErişilebilirArel’i 
bilgilendirmekle yükümlüdür.

Özel yaklaşım gerektiren öğrenciler 
ErişilebilirArel öğretim elemanları 
ve akademik danışmanlarıyla 
tutarlı ve sürekli bir ilişki kurmakla 
yükümlüdür.

Özel yaklaşım gerektiren öğrenciler 
ErişilebilirArel tarafından internet 
sitesi, e-posta veya telefon 
aracılığıyla sağlanan bilgileri takip 
etmek ve planlanan bireysel veya 
grup görüşmelerine katılmakla 
yükümlüdür.
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